TỈNH ỦY ĐỒNG NAI

*

Số [so]-CV/TU

V/v gia hạn thời gian báo cáo sơ kết,

đánh giá tình hình thực hiện Nghị quyết

số 10-NQ/TW, Nghị quyết số 11-NQ/TW,

Nghị quyết số 12-NQ/TW của Ban Chấp

hành Trung ương Đảng khóa XII

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày [ng] tháng 9 năm 2023

         Kính gửi:  Ban Kinh tế Trung ương.

Thường trực Tỉnh ủy Đồng Nai nhận được các văn bản yêu cầu báo cáo sơ

kết của Ban Kinh tế Trung ương, gồm:

- Công văn số 3711-CV/BKTTW ngày 01/8/2023 về việc đánh giá tình

hình thực hiện Nghị quyết số 10-NQ/TW ngày 03/6/2017 Hội nghị lần thứ năm

Ban Chấp hành Trung ương Đảng khóa XII về “phát triển kinh tế tư nhân trở

thành một động lực quan trọng của nền kinh tế thị trường định hướng xã hội

chủ nghĩa”;

- Công văn số 3718-CV/BKTTW ngày 01/8/2023 về việc đánh giá tình

hình thực hiện Nghị quyết số 11-NQ/TW, ngày 03/6/2017 của Hội nghị lần thứ

năm Ban Chấp hành Trung ương khóa XII về “hoàn thiện thể chế kinh tế thị

trường định hướng xã hội chủ nghĩa”;

- Công văn số 3719-CV/BKTTW ngày 01/8/2023 về việc đánh giá tình

hình thực hiện Nghị quyết số 12-NQ/TW ngày 03/6/2017 của Ban Chấp hành

Trung ương Đảng khóa XII về “tiếp tục cơ cấu lại, đổi mới và nâng cao hiệu

quả doanh nghiệp nhà nước”;

Do đề cương yêu cầu đánh giá sâu các nội dung, thời gian đánh giá giai

đoạn tương đối dài (05 năm) và liên quan đến nhiều ngành, lĩnh vực; để đảm

bảo các báo cáo đánh giá đạt chất lượng, sát với thực trạng của tỉnh hiện nay,

Tỉnh ủy Đồng Nai kiến nghị Ban Kinh tế Trung ương gia hạn các báo cáo trên

của tỉnh đến ngày 05/10/2023.

Tỉnh ủy Đồng Nai kính đề nghị Ban Kinh tế Trung ương xem xét, chấp

thuận.

Nơi nhận:
- Như trên,

- TTTU,

- CP.VPTU - K, C4, Q,

- Lưu VPTU.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

                []

Hồ Thanh Sơn